关于共青团湖南省第十六次代表大会代表选举结果

的公示

各团总支（分团委）：

根据团省委《关于筹备召开中国共产主义青年团湖南省

第十六次代表大会的预通知》有关规定和《共青团湖南省第

十六次代表大会本科院校代表产生工作流程》要求，我校于

2022年5月18日在逸夫楼A211会议室召开了团员代表会议。

大会代表候选人推荐人选 3 名，应选人选 2 名，以无记名投

票方式，差额确定代表候选人推荐人选。发出选票 45 张，收

回选票 45 张，其中有效票 45 张。根据投票结果，胡婷、杨

松铭 2 名同志确定为我校代表人选。

现予以公示，如若有异议者，请在公示之日起 5 日内联

系校团委，联系人：陈平涛，联系电话：0736-7186043。

湖南文理学院团委

2022 年 5月 18日